 •  Waterdicht armatuur volgens “sealed-for-life” concept
•	 	Verbeterde	efficiëntie	tot	150lm/W
•  Verbeterde installatie dankzij twist-and-lock eindkap
•  Versies met wattageschakelaar beschikbaar
•  Geleverd met vandaalbestendige RVS montageklemmen
•  Uitgerust met 3x2.5mm² doorvoerbedrading
• BOOKMARK:Waterdichtarmatuur Waterproof EcoMax G3
Waterdichtarmatuur Waterproof EcoMax G3
FLICKER-FREE
IK08 IP66
Specificaties
Artikelcode Artikelomschrijving Equivalent (W) Vermogen (W) Lumen
 Efficiëntie
(lm/W)
CCT
(K)
Nettogewicht
(kg/st)
Aan-Uit
531000012100 LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10 - 19 1400 - 2660 140 4000 0.51
531000012500 LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 140 4000 0.81
531000012600 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 4000 0.83
531000012700 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-865 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 6500 0.83
531000012200 LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 140 4000 0.96
531000012800 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 4000 0.97
531000012900 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-865 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 6500 0.97
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 4000 0.97
531000012400 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-865 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 6500 0.97
Installatiemogelijkheden